

حادثه‌ها

سرقت پسته رنگ خون گرفت

● قاتل مسلح فراری پس از گذشت چهار ماه از وقوع قتل روانه زندان شد.
علی‌اکبر عباس‌تبار، دادرس دادگاه‌های عمومی شهرستان زرند، در تشریح جزئیات این حادثه، اظهار کرد: دو نفر بهمن سال گذشته با انگیزه سرقت پسته و خودرو وارد منزل فردی ۴۷ساله در روستای حصن‌آباد زرند شدند و قاتل پس از مواجهه با مقاومت صاحبخانه، تیراندازی کرد که بر اثر کمانه‌کردن گلوله، همراه قاتل مجروح و در مسیر انتقال به بیمارستان فوت شد.
این مقام قضائی افزود: با تحقیقات غیرمحمسوس و پیگیری‌های مستمر قضائی، محل اختفای قاتل فراری مورد شناسایی قرار گرفت و پس از گذشت حدود چهار ماه با انجام عملیات پیچیده پلیسی- قضائی، سرانجام دستگیر شد.

تهدید به مرگ در واتس‌اپ

● فردی که با استفاده از نرم‌افزار پیام‌رسان واتس‌اپ فردی را تهدید به مرگ کرده بود، شناسایی و دستگیر شد.
رئیس‌پلیس فتای استان فارس در این‌باره گفت: جوانی در شکایتی مدعی شد از طریق شبکه اجتماعی واتس‌اپ پیام‌های تهدیدآمیز به‌همراه تصاویر رعب‌آور برای وی ارسال می‌شود و او را تهدید می‌کنند چنانچه رابطه خود با نامزدش را ادامه دهد، او را خواهند کشت.
سرهنگ سیدموسوی حسینی ادامه داد: با توجه به حساسیت پرونده، تیم عملیاتی تشکیل شد و مأموران اقدامات خود را برای شناسایی متهمان آغاز کردند.
وی افزود: در این تحقیقات مشخص شد یکی از متهمان، خواستگار قدیم نامزد شاکي است در ادامه کارشناسان پلیس فتا با اقدامات فنی و تخصصی موفق به شناسایی و دستگیری متهم ردیف اول پرونده شدند که وی با دین ادله و مستندات دیجیتال به بزه انتسابی خود اعتراف و اعلام کرد برای برهم‌زدن رابطه شاکي و نامزدش با همدستی دوستان خود دست به این عمل مجرمانه زده است.
سرهنگ حسینی هشدار داد: کاربرانی که قصد سوءاستفاده از فضای مجازی را دارند بدانند که هیچ عملی از دید پلیس پنهان نخواهد ماند.

پنج قاره

رکورددار زندان انفرادی در آمریکا در حبس می‌ماند

● رکورددار زندان انفرادی در آمریکا باوجود حکم دادگاهی منطقه‌ای برای آزادی فوری او، با تصمیم دستگاه قضائی این کشور تا برگزاری محاکمه جدید در زندان می‌ماند.
آلبرت وودفاکس که اکنون ۶۸ سال دارد از اعضای سابق جنبش سیاه‌پوستان «پلنگ‌های سیاه» است. وی ۴۳ سال پیش به قتل یک زندانبان در شورشِ در زندان آنگولای ایالت لوئیزیانا متهم شد. وی تاکنون دو بار به همین اتهام که همواره آن را رد کرده است، محاکمه اما درنهایت محکومیتش لغو شده است.
یک دادگاه منطقه‌ای روز دوشنبه هفته پیش با صدور حکم آزادی فوری وودفاکس، محاکمه مجدد وی را در دادگاه ایالتی منتفی دانست.
با وجود این دادستان ایالتی محاکمه مجد این مرد را خواستار شد و دیوان تجدیدنظر فدرال روز جمعه تصمیم گرفت وی را تا برگزاری محاکمه جدید، در زندان نگه دارد.
وکلای وودفاکس در بیانیه‌ای اعلام کرده‌اند با توجه به مرگ همه شاهدان کلیدی این پرونده، محاکمه جدید موکل‌شان معتبر نیست و دلیلی ندارد این پیرمرد ناتوان همچنان در زندان انفرادی بماند.
مدافعان حقوق بشر هم اعلام کرده‌اند حبس طولانی وودفاکس نشان از نقض نظام قضائی کشور آمریکا دارد.
حتی بپوه زندانبانی که در سال ۱۹۷۲ کشته شد هم از وودفاکس دفاع کرده است و از دیوان تجدیدنظر فدرال خواسته است درخواست دادستانی لوئیزیانا برای محاکمه مجدد وی را رد کند.

۲۵ کشته در سقوط کابل برق روی اتوبوس

● پلیس هند اعلام کرد بر اثر سقوط کابل برق فشار قوی روی اتوبوسی در ایالت راجستان، در شمال غربی این کشور، دست‌کم ۲۵ مسافر این اتوبوس کشته و بسیاری نیز دچار سوختگی شدند.
در این حادثه که در منطقه تونک ایالت راجستان روی داد، ناگهان کابل تغذیه فشار قوی قطع شد و روی این اتوبوس افتاد.
این اتوبوس حامل حدود ۵۰ مسافر بود که می‌خواستند به یک جشن عروسی در این شهر بروند.
۲۵ نفر که دچار سوختگی شده بودند، جان خود را از دست دادند و افراد زخمی به بیمارستانی محلی منتقل شدند.
تحقیقات درباره این حادثه آغاز شده است.

نشت گاز قربانی گرفت

● دست‌کم پنج نفر بر اثر نشت گاز آمونیاک در ایالت پنجاب، جان باختند و بیش از صد نفر دیگر در بیمارستان بستری شدند.
پنج نفر صبح دیروز بر اثر استنشاق گاز آمونیاک که از تانکری نشت کرده بود، جان باختند و بیش از صد نفر دیگر به بیمارستان منتقل شدند که حال برخی از آنها وخیم گزارش شده است.
ساکنان مناطق مجاور پس از نشت گاز آمونیاک، محل زندگی خود را تخلیه کردند.
دستور تحقیق درباره علت این حادثه صادر شده است.

مرد ایرانی که از ۲۸ سال پیش به اتهام قتل در دوبی زندانی و حکم اعدام او نیز صادر شده بود، سرانجام آزاد شد.

این مرد ایرانی که اهل یکی از روستاهای استان هرمزگان است، سال ۱۹۸۶ میلادی، زمانی که فقط ۱۶ سال داشت، از طریق مرز آبی به‌صورت غیرقانونی به امارات رفت، او که در این کشور آشنایانی داشت، توانست در یک مغازه جواهرفروشی مشغول به‌کار شود اما صاحب این مغازه یک سال بعد به طرز مرموزی به‌قتل رسید و پلیس دوبی نوجوان ایرانی را بازداشت کرد.
هرچند این متهم هرگز ارتکاب قتل را نپذیرفت، دادگاه وی را گناهکار شناخت و به اعدام محکوم کرد.
به‌این‌ترتیب مرد ایرانی از آن زمان در زندان به‌سر می‌برد.

مهدی کشاورزمطلق‌شیرازی، وکیل دادگستری که این پرونده را پیگیری کرده است، به ایسا گفت: پلیس یکی، دو روز بعد از قتل درحالی‌که فرد ایرانی هنوز در

شرق: دختر جوان بعد از اغفال پسری پول‌دار نقشه سرقت از او را طراحی و آن را در قرار عاشقانه با همدستی چهار نفر دیگر اجرا کرد.
به گزارش خبرنگار ما فردی چندی‌قبل با مراجعه به کلانتری گلبرگ به مأموران اعلام کرد همراه یکی از دوستانش و همچنین دو دختر جوان در منزل حضور داشتند که چند جوان با چاقو و قمه وارد خانه شدند، با تهدید دست و پای آنها را بستند و وجوه نقد، چک‌های بانکی و گوشی‌های همراه هر چهار نفر آنها را به ارزش تقریبی ۴۰ میلیون تومان سرقت کردند.
شاکي اصلی پرونده به نام امیر بعد از معرفی به پایگاه چهارم پلیس آگاهی به کارآگاهان گفت: «چندی‌پیش با دختر جوانی به نام پروین آشنا شدم و در چند ملاقاتی که با او داشتم، یکی از دوستانم به نام بهروز نیز حضور داشت تا اینکه پروین پیشنهاد داد یکی از دوستانش به نام مریم را با بهروز آشنا کند. زمانی‌که موضوع را با بهروز در میان گذاشتم، او نیز قبول کرد تا اینکه قرار شد بهروز و مریم همدیگر را ملاقات کنند. پروین پیشنهاد داد ملاقات آن دو در خانه من انجام شود. من نیز با این پیشنهاد موافقت کردم».

امیر در ادامه گفت: «قرار شد پروین همراه مریم به خانه من بیاید و من نیز برای آن روز از بهروز دعوت کردم. هنوز دقایقی از حضور ما نگذر، نفر در خانه نگذشته بود که ناگهان سه جوان قوی‌هیکل، با تهدید چاقو و قمه وارد خانه شدند و بلافاصله اقدام به بستن دست‌وپای من و بهروز کردند. آنها پس از سرقت همه وجوه نقد داخل خانه و همچنین پول‌های همراه من و بهروز، با تهدید چاقو ما را مجبور کردند رمز عابریاتک‌های خود را نیز در اختیار آنها بگذریم و سپس از خانه خارج شدند».
امیر و بهروز در پاسخ به سؤال کارآگاهان که آیا به فرد یا افرادی مظنون هستند، گفتند: «به کسی مظنون نیستیم اما پس از سرقت، زمانی‌که از پروین و مریم خواستیم آنها نیز همراه ما به کلانتری بیایند و ماجرای سرقت را با پلیس در میان بگذارند، آنها با طرح این‌بهبانه که در صورت طرح شکایت،

امارات زندگی می‌کرد و به جایی فرار نکرده بود، او را دستگیر کرد. خود این فرد ادعا کرد در ساعت وقوع قتل در آنجا نبوده و مدارکی هم دارد، ولی پلیس امارات او را دستگیر کرد و مقداری صحنه‌سازی هم انجام دادند و در زمان بازداشت هم او را شکنجه کردند تا به قتل اعتراف کند، اما او این کار را نکرد.

وی ادامه داد: بعد از یک‌سال‌که از بازداشت این فرد گذشت برای او حکم اعدام صادر و مراحل تجدیدنظر هم طی و سه‌سال بعد دوباره حکم تأیید شد. در محکمه دیگری از این حکم شکایت، ولی در دهه ۹۰ باز هم حکم تأیید شد.

کشاورزمطلق‌شیرازی گفت: از آن زمان این فرد در انتظار اعدام بود ولی بنا بر دستورات حاکم قبلی امارات، حکم اعدام متوقف بود. مدتی طول کشید تا خانواده این فرد که از نظر مالی ضعیف بودند وکلای اماراتی را استخدام کردند، ولی کاری از پیش نبردند. خانواده این محکوم ایرانی درنهایت به وزارت خارجه

مراجعه کردند و وضعیت‌شان را اطلاع دادند. اداره حقوقی امور ایرانیان من را که در آنجا به‌عنوان مشاور فعالیت می‌کردم، معرفی کرد و من در نوروز ۱۳۹۳ شمسوی وکالت این فرد را بر عهده گرفتم.
کشاورزمطلق‌شیرازی با بیان اینکه در این پرونده ایرادات حقوقی فاحشی وجود داشت که کسی به آنها توجه نکرده بود، گفت: با توجه به اینکه پرونده مخومه شده بود، از روشی مشابه اعاده دادرسی و با کمک کنسولگری و بخشی از دادستان دوبی، پرونده را پیگیری کردیم و نهایتا حدود دو هفته پیش حکم آزادی این فرد صادر و او شامگاه جمعه از مرز هوایی شیراز وارد ایران شد.

شیرازی گفت: طبق آماری که از کنسولگری‌های مختلف گرفته‌ام، این فرد قدیمی‌ترین زندانی ایرانی در خارج از کشور بود که آزاد شد.
این وکیل دادگستری از ایرانیان خارج از کشور خواست تا در صورت بروز مشکلات حقوقی در



دختر جوان به اغفال پسر پول دار اعتراف کرد سرقت میلیونی در قرار عاشقانه

خانواده‌هایشان از موضوع مطلع خواهند شد، عنوان کردند قصد ندارند موضوع را پیگیری کنند و حتی به ما نیز پیشنهاد کردند پیگیر شکایت نشویم».
«پروین» و «مریم» در ادامه رسیدگی به پرونده، به‌صورت جداگانه موردتحقیقات قرار گرفتند و اظهارات امیر و بهروز را تأیید کردند اما کماکان اصرار داشتند با وجود سرقت گوشی‌های همراهشان به علت مسائل خانوادگی حاضر به طرح شکایت نیستند.

با توجه به مشکوک‌شدن کارآگاهان به رفتار پروین، تحقیقات پلیسی نامحسوس درباره وی در دستور کار قرار گرفت و مشخص شد این دختر با جوانی به

خودکشی قبل از محاکمه به جرم همسر کشی متهم زنش را به دلیل اختلاف برسر کمبودهای مالی به قتل رسانده بود

داشتم اما از وقتی بیکار شده بودم درگیری‌های ما زیاد شده بود. چندبار دنبال کار رفتم اما موفق نبودم. اصلا وضعیت خوبی نداشتم. من درک می‌کردم همسرم در تنگنا است و نداری من و تنهاکارکردن او، نمی‌تواند هزینه‌های زندگی‌مان را تأمین کند اما او مرتب با حرف‌هایش مرا تحقیر می‌کرد. روز حادثه طبق معمول هر روز بعد از اینکه پسرهم به مدرسه رفت، با هم جروبخت کردیم. کنترلرما را ازدست دادم و همسرم را با شالی که دور گردنش بود خفه کردم؛ بعد صورتش را بوسیدم و از او خداحافظی کردم و غسلش دادم و در پتو پیچیدم. می‌خواستم خودکشی کنم تا من

سارقان حرفه‌ای در کمین مشتریان بانک‌ها



فهمیدند این شخص یکی از مجرمان سابقه‌دار به نام «علیرضا ج.» ۴۰) (ساله است که سال گذشته نیز به همین اتهام دستگیر و روانه زندان اما پس از مدتی با تأمین قرار وثیقه آزاد شده بود.

کارآگاهان در ادامه به بررسی تصاویر به‌دست‌آمده از دوربین‌های مداربسته در پاساژ پاسارگاد (محل سرقت) پرداختند و این‌بار نیز «علیرضا» را مشاهده کردند که از «ال» ۹۰) سفیدرنگ پیاده شد و پس از دقایقی با کیف‌دستی شبیه به کیف مال‌باخته مجدداً به محل پارک

حوادث

آزادی ایرانی متهم به قتل در دوبی پس از ۲۸ سال

همان مراحل ابتدایی به نزدیک‌ترین کنسولگری‌های نمایندگی‌های ایران مراجعه و موضوع را اطلاع دهند.
وی گفت: البته در پرونده مذکور، ما از واقعیت قضیه اطلاعی نداریم، ولی این فرد که مدت زیادی زندانی بوده، ادعا می‌کند بی‌گناه بوده است و چون مدارکی هم دارد، باید قبول کنیم.

کشاورزمطلق‌شیرازی گفت: صدور حکم برائت برای این فرد در ایران هم به این راحتی امکان‌پذیر نبود و ما از شیخ‌محمد بن‌راشد آل‌مکتوم، رئیس دولت و حاکم دوبی، به دلیل فراهم‌کردن زمینه آزادی این زندانی، تشکر می‌کنیم.

وی افزود: اگر موافقت‌نامه داشتیم این‌ فرد بعد از محکومیت به ایران منتقل می‌شد و رفت‌وآمدهای کمتری صورت می‌گرفت. الان هم حدود صد زندانی در امارات داریم که این افراد می‌توانند به ایران منتقل شوند؛ بنابراین جا دارد مقامات دادگستری این موضوع را پیگیری کنند.

سرقت، درحالی‌که عرفان همراه دو نفر از دوستانش به نام‌های امیر و سروش در نزدیکی خانه امیر حضور داشتند، من و مریم وارد منزل امیر شدیم. هنوز دقایقی از حضور ما در داخل خانه نگذشته بود که از طریق زدن آیفون در را باز کردم و پس از لحظاتی عرفان همراه دوستانش وارد خانه شدند و سرقت را انجام دادند».

مریم نیز بنا بر اعتراف پروین از موضوع سرقت اطلاع داشت: به همین دلیل توسط پلیس بازداشت شد و به همدستی با پروین و دیگر اعضای گروه سارقان اعتراف کرد. در ادامه «عرفان» (۲۶ ساله) به‌عنوان یکی از متهمان اصلی پرونده بازداشت شد و ضمن اعتراف به مشارکت در سرقت، دو نفر از مجرمان سابقه‌دار منطقه تهرانپارس را به نام‌های «امیرت» (۲۵ ساله) و «سروش ج.» (۲۷ ساله) به‌عنوان دیگر همدستان خود معرفی کرد. بررسی سوابق «امیر» و «سروش» نشان داد این دو نفر از مجرمان حرفه‌ای هستند که بارها به اتهام ارتکاب جرائم مختلف سرقت و… دستگیر و روانه زندان شده‌اند. این دو متهم بعد از شناسایی مخفیگاه‌هایشان دستگیر شدند و به مشارکت در سرقت‌به‌عنف اعتراف کردند. همچنین کارت‌های مسروقه عابریاتک و بخشی از پول‌های دزدی از آنها کشف شد.
سرهنگ سعدالله گزافی، رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: «در برخی از پرونده‌های در‌حال‌رسیدگی در پلیس آگاهی، شاهد آن هستیم که اقدام و تکرار برخی رفتارهای پرخطر از سوی شکات و آسیب‌دیدگان، زمینه ارتکاب جرائم را توسط متهمان فراهم می‌کند. در‌این پرونده نیز شاهد بروز همین رفتارهای پرخطر از سوی شکات پرونده هستیم».

رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در ادامه گفت: «با توجه به اعتراف صریح هر پنج متهم پرونده و تکمیل تحقیقات پلیسی، قرار قانونی از سوی مقام قضائی صادر و متهمان روانه زندان شدند».

و زرم را کنار هم دفن کنند و بعد از مرگ هم از هم جدا نشویم اما جرتش را نداشته‌م. به خانه خواهرم رفتم و موضوع را به او گفتم. خواهرم به‌شدت دست‌پاچه شده بود با اینکه می‌دانستم پسرم برمی‌گردد و جسد مادرش را می‌بیند اما نتوانستم کار دیگری بکنم. حالا هم از کرده خودم پشیمان هستم».

پرونده با اعترافات متهم، درخواست قصاص از سوی اولیای‌دم و صدور کفرخواست برای رسیدگی به شعبه ۷۴ دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. درحالی‌که اولیای‌دم منتظر بودند به این پرونده قتل رسیدگی شود، از زندان خبر رسید متهم دور از چشم مأموران به زندگی خود پایان داده است و در نامه‌ای که از او باقی‌مانده از اولیای‌دم خواسته او را ببخشند. با توجه به مرگ متهم، قرار موقوفی تعقیب در پرونده از سوی قضات شعبه ۷۴ دادگاه کیفری استان تهران صادر شد.

سارقان حرفه‌ای در کمین مشتریان بانک‌ها

ال» ۹۰) مراجعه و همراه نفر دوم که رانندگی خودرو را برعهده داشت محل را ترک کرد. «علیرضا» توسط کارآگاهان دستگیر و از مخفیگاه وی در منطقه مهرآباد جنوبی بازرسی و کیف‌دستی مال‌باخته کشف شد. این مرد در بازجویی‌ها به سرقت وجه نقد از مال‌باخته اعتراف و همدست خود به نام «داریوش م.» (۴۲ ساله) را نیز معرفی کرد.

بررسی سوابق «داریوش» نشان داد او نیز مانند علیرضا از مجرمان سابقه‌دار در زمینه سرقت داخل خودرو است که سال گذشته همراه علیرضا دستگیر و روانه زندان شده و پس از گذشت مدت کوتاهی با تأمین قرار وثیقه آزاد شده بود.
داریوش با اطلاع از دستگیری علیرضا از مخفیگاهش واقع در منطقه مهرآباد جنوبی متواری شده بود اما درنهایت به دام افتاد و به چند فقره سرقت مشابه داخل خودرو از مراجعه‌کنندگان به شعب مختلف بانکی، به همراه علیرضا اعتراف کرد.

سرهنگ احمد نجفی، رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: «با توجه به اعتراف صریح هر دو متهم به سرقت‌های مشابه، قرار قانونی توسط مقام قضائی صادر شد و در ادامه رسیدگی به پرونده و با توجه به سوابق متعدد متهمان در ارتکاب سرقت‌های داخل خودرو به شیوه زاغ‌زنی و به منظور رسیدگی تخصصی به جرائم ارتکابی و کشف سرقت‌های مشابه، هر دو متهم در اختیار اداره بیستم مبارزه با سرقت‌های داخل خودرو قرار گرفتند».

رخداد

اخاذی با کارت پایان خدمت

● سه دوست تبهکار که با نشان‌دادن کارت پایان خدمت، خود را مأمور پلیس معرفی می‌کردند و از افغانه اخاذی می‌کردند، توسط پلیس دستگیر شدند.
مأموران پلیس تهران هنگام گشت‌زنی زیر پل بعثت به مورد مشکوکی برخوردند و چند متهم را دستگیر کردند سپس مشخص شد سه موتورسوار خود را مأمور معرفی کرده بودند و قصد داشتند از دو افغان بازرسی بدنی و از آنان اخاذی کنند. متهمان اعتراف کردند با ارائه کارت پایان خدمت به افراد افغان، خود را مأمور معرفی و از آنان اخاذی می‌کردند.
سرهنگ احمد صالحی، رئیس کلانتری جوادیه، دراین‌باره به باشگاه خبرنگاران گفت: متهمان پس از تشکیل پرونده برای تحقیقات بیشتر و کشف سایر جرائم‌شان در اختیار کارآگاهان پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند.

سرقت در پوشش مسافر درستی

● سارقی که با عنوان مسافر درستی اقدام به زورگیری می‌کرد، به دام افتاد.
سرهنگ عبدالعلی روانبخش، فرمانده انتظامی کرمان، دراین‌باره گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت به‌عنف در سطح شهر کرمان، دستگیری سارق با سارقان به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: اظهارات مال‌باختگان و شگرذ سارق، حاکی از آن بود که فرد مورد نظر به‌عنوان مسافر، خودرو را به مقصد حاشیه شهر به‌صورت درست کرایه و در طول مسیر با تهدید سلاح سرد و ضرب‌وشتم، اقدام به سرقت وجه نقد و خودرو می‌کند. وی بیان کرد: در این راستا گشت‌های نامحسوس در سطح شهر کرمان افزایش یافت و مأموران به یک خودرو پژو مشکوک شدند. فرمانده انتظامی کرمان اظهار کرد: اگرچه مأموران به راننده دستور ایست دادند، اما راننده خودرو اقدام به فرار کرد با این حال، پس از طی مسافتی متوقف شد.
سرهنگ روانبخش تصریح کرد: متهم برای تحقیقات بیشتر به‌همراه خودرو به کلانتری انتقال داده شد و به چهار فقره سرقت‌به‌عنف از شهروندان اعتراف و بیان کرد به‌عنوان مسافر، خودرو را به‌صورت درستی کرایه می‌کرد و به مناطق حاشیه شهر کرمان می‌برد، سپس رانندگان را با سلاح سرد تهدید و خودرو وجه نقد موجود را سرقت می‌کرد.

شلیک پلیس برای دستگیری سارقان

● سرکلانتر هشتم پلیس پایتخت از دستگیری دو سارق پس از شلیک پلیس خبر داد.
سرهنگ مهرزاد بیژن‌نیا در این‌باره گفت: مأموران حین گشت‌زنی در خیابان لقمان حکیم به راکب و سرنشین موتورسیکلت طرح هوندا که یک عدد چراغ خوراکی‌پزی صفحه‌ای و چهار دستگاه ضبط‌صوت خودرو را حمل می‌کرد، مشکوک شدند و با توجه به اینکه احتمال مسروقه‌بودن این لوازم وجود داشت، دستور توقف موتور را صادر کردند. وی با بیان اینکه سرنشینان موتورسیکلت توجهی به دستور پلیس نکردند، افزود: این‌افراد بدون توجه به فرمان ایست پلیس با سرعت از محل متواری شدند و در همین حین تعقیب و گریزی میان آنان و مأموران شکل گرفت. بیژن‌نیا ادامه داد: پس از تعقیب و گریز و عدم‌توجه متهمان به ایست، مأموران اقدام به شلیک سه تیره‌وایی با اسلحه سازمانی کردند اما باز هم توجهی به دستورات ایست مأموران نکردند و همچنان به مسیر خود به سمت میدان راه‌ان ادامه دادند.

سرکلانتر هشتم پلیس پایتخت با بیان اینکه در طول مسیر این‌افراد با پرت‌کردن وسایل به سمت مأموران سعی در فرار و زخمی‌کردن آنان داشتند، اضافه کرد: در نهایت با توجه به قانون به‌کارگیری سلاح، مأموران سه تیر به سمت متهمان شلیک کردند که یک گلوله به‌مچ پای راکب موتورسیکلت اصابت کرد و وسیله متوقف شد. بیژن‌نیا با اشاره به دستگیری راکب موتورسیکلت افزود: فرد زخمی که خود را «مهرداد» و ۲۴‌ساله معرفی کرده بود دستگیر و همراه مأمور بدرفقه برای درمان به بیمارستان منتقل شد، اما دیگر همدست این‌فرد از محل متواری شد. وی ادامه داد: تحقیقات مأموران برای دستگیری متهم فراری ادامه داشت و در بازجویی‌های صورت‌گرفته متهم معترف شد نام همدست فرارایش «منصور» است. همچنین با استعلام موتورسیکلت مشخص شد که این وسیله مسروقه بوده و در دست‌نشین روز خراب در حوزه کلانتری ابودر سرقت شده است.
سرکلانتری هشتم پلیس پایتخت با بیان اینکه متهم دستگیرشده دارای سوابق کیفری در جرم سرقت است، گفت: در ادامه تحقیقات پلیسی برای دستگیری متهم فراری، سرانجام وی نیز درحالی‌که سوار بر یک موتورسیکلت مسروقه بود توسط مأموران کلانتری رازی دستگیر و به مقر پلیس منتقل شد. بیژن‌نیا اضافه کرد: برای دو متهم دستگیرشده پرونده‌ای تشکیل شد و هر دو آنان برای ادامه روند رسیدگی به جرم و کشف دیگر جرائم احتمالی در اختیار مقام قضائی قرار گرفتند.